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Obecnie prowadzimy zapisy na następujące kursy: 
  

 1.Kurs języka angielskiego dla osób wyjeżdzających za granicę
  
Szkolenie z języka angielskiego umożliwi słuchaczom nabycie praktycznych umiejętności z zakresu 
posługiwania się najbardziej popularnym obecnie językiem obcym. Uczestnicy będą zdobywać wiedzę 
pod okiem wykwalifikowanego lektora w przystosowanych do nauki języków obcych salach 
wykładowych. Program szkolenia ukierunkowany jest na opanowanie komunikacji w języku angielskim. 
Na początku kursu każdy z uczestników rozwiązuje bezpłatny test kwalifikacyjny po którym kandydaci 
zostają zakwalifikowani do grupy o właściwym stopniu zaawansowania. 
Kurs trwa 3 miesiące. 
Szczegóły zostaną określone w II połowie listopada. 
  

 2. „Podstawowy Excel dla pracowników biurowych"
  
Warsztaty będą okazją do poznania obsługi arkusza kalkulacyjnego, zapoznania się z nowszą wersją 
programu i zdobycia umiejętności posługiwania się nim w praktyce. W programie szkolenia znajdują się 
m.in. wprowadzanie i formatowanie danych, operacje na danych, prezentacja danych na wykresach oraz 
ćwiczenia praktyczne. 
Przewidywany termin szkolenia: listopad 2016r.  Koszt kursu: 90 zł 

  3. „ Animator czasu wolnego/Wychowawca wypoczynku/Pierwsza pomoc"
Szkolenia zakończone wydaniem certyfikatów zgodnych z Rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej. Osoby zainteresowane mogą skorzystać z jednego z powyższych szkoleń, ale także wybrać 
opcję w której odbędą dwa a nawet trzy szkolenia. 
Przewidywany termin szkolenia: listopad - grudzień 2016r. 
Koszt kursów w zależności od wybranej ich ilości wynosi od 149 do 250 zł. 
  

 4. „Obsługa kas fiskalnych"
Celem szkolenia jest opanowanie wiadomości i umiejętności potrzebnych do samodzielnego 
obsługiwania kasy fiskalnej na terenie placówki handlowej. Podczas kursu uczestnicy zdobędą zarówno 
wiedzę teoretyczną jak i nabędą umiejętności praktyczne dotyczące tego zagadnienia. Kursanci 
zapoznają się z przepisami prawnymi dotyczącymi kas fiskalnych, poznają ich budowę a także specyfikę 
sprzedaży przy zastosowaniu kas fiskalnych. W części praktycznej zaplanowanych jest wiele ćwiczeń na 
kasach fiskalnych, a całe szkolenie zakończy się testem sprawdzającym zdobytą wiedzę. 
Przewidywany termin szkolenia: listopad - grudzień 2016r. 
Koszt kursu: poziom podstawowy - 50 zł 
                     poziom zaawansowany – 200 zł        
  
  
Wszelkich dodatkowych informacji udziela i zapisy na szkolenia prowadzi: 
Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Toruniu 
ul. Poznańska 11/13 (parter, pokój nr 9) 
tel.56 654 70 68 wew.45 
mail:szkolenia.torun@ohp.pl  
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